8
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO SOCIOECONÓMICO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOGO DAVID FERREIRA LAMA - TRINDADE
CEP: 88040 900 - FLORIANÕPOLIS SC

TELEFONE: (48) 3721-9585

PORTARIA N.' O 1 7/20 1 9/CSE, DE 22 DE FEVEREIRO DE 20 1 8

A DIRETORA EM EXERCÍCIO
SOCIOECONÓMICO, no uso das atribuições legais,

DO CENTRO

RESOLVE

Art. I' - DESIGNAR o Prof. Marcos Eduardo Rocha Lama, representante
do Departamento de Psicologia PSI, para integrar o Colegiado do Curso de Graduação
em Serviço Social, na condição de suplente do Prof. Luiz Gustavo da Cunha de Souza,
acompanhando o mandato do titular, conforme a Portaria N.' 1 1 7/201 8/CSE.